PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 13 – EDITAL 002/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 002/2019, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº
90, Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da
Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É
INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO
DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido
exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício
do cargo.

Biguaçu, 03 de maio de 2022.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO (30H)

45 – MYRIAN MARTINS DA SILVA
46 – ADRIANA GONÇALVES CIPRIANO
47 - MARCIANA FREITAS MELO DOS SANTOS
48 - LISIANE MARIA DA SILVA MACEDO
49 - ANGELICA DA SILVA GOULART
50 - CARINA ALEXANDRE BRITTO BENATO
51 - LUAYRA DE SA SANTOS

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO (40H)

21 – ANGELITA IZABEL DA SILVA
22 - PAMELA AVILA

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUXILIAR DE SALA ( 30HS)

05 – GISELE CABRAL
06 - LUCIANA TIETE